ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2017 года                                       № 41/3

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
комиссий

      На основании пункта 9 статьи  26 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №
11 решила:
      1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий
№ № 471, 473, 475, 477, 479, 480, 483, 502, 506 кандидатуры согласно
прилагаемому списку.
      2. Направить  настоящее решение и список  кандидатур, предлагаемых для
исключения из резерва составов  участковых  комиссий  в Санкт-
Петербургскую избирательную комиссию.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаеву.

Председатель  К.Г. Степанов

Секретарь
 А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
№ 41/3 от 06.12.2017

Список кандидатур,
 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта
выдвижения

№
избирательных
участков, где

данное
лицо включено

в
резерв

1 Болтоногов Геннадий
Алексеевич

собрание избирателей по месту
жительства

477

2 Заикин Алексей
Викторович

собрание избирателей по месту
работы

480

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка:
№ п/п Фамилия Имя

Отчество
Наименование субъекта

выдвижения
№

избирательных
участков, где

данное
лицо включено

в
резерв

1.  Рымцев Юрий
Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

471

2.  Куракин Михаил
Алексеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

471

3.  Куракина Наталья
Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

471

4.  Туфриков Владислав
Федорович

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

471

5.  Лактионов Сергей
Александрович

собрание избирателей по месту
работы

471

6.  Томей Мария Федоровна собрание избирателей по месту
работы

473

7.  Денисова Татьяна
Олеговна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

473

8.  Томей Светлана
Александровна

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

473

9.  Чернышева Виктория
Геннадьевна

собрание избирателей по месту
жительства

473

10.  Турутина Оксана
Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

473

11.  Архипова Екатерина
Владимировна

собрание избирателей по месту
жительства

473

12.  Горячева Виолета
Владимировна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

473

13.   Кривопуст Александр
Александрович

собрание избирателей по месту
работы

475

14.  Сергеева Марина
Сергеевна

собрание избирателей по месту
работы

475

15.  Филиппова Татьяна
Викторовна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

475

16.  Егоров Алексей
Николаевич

собрание избирателей по месту
работы

477

17.  Майорова Марина
Игоревна

собрание избирателей по месту
работы

477

18.  Шершнев Максим
Сергеевич

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

477

19.  Иванов Дмитрий
Андреевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

477

20.  Горбунова Евгения
Александровна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

477

21.  Левашова Лада
Владимировна

собрание избирателей по месту
жительства

479

22.  Чумакова Светлана СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО 479

Валерьевна ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

23.  Чумаков Святослав
Михайлович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

479

24.  Саломатина Юлия
Фахразеена

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

479

25.  Афонин Игорь
Вячеславович

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

480

26.  Афонина Валентина
Владимировна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

480

27.  Шаврин Евгений
Владимирович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

480

28.  Башарин Иван
Алексеевич

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

480

29.  Лаппе Сергей
Анатольевич

собрание избирателей по месту
жительства

483

30.  Лаппе Анна Михайловна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

483

31.  Догадина Екатерина
Владимировна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

483

32.  Анисимова Наталья
Олеговна

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

483

33.  Петрова Ирина
Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ

483

РОССИЯ"
34.  Лебедева Елена

Владимировна
Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

502

35.  Лебедева Анна
Андреевна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

502

36.  Пасвольская Анастасия
Евгеньевна

собрание избирателей по месту
работы

506

37.  Ларичев Анатолий
Юрьевич

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в городе Санкт-
Петербурге

506

38.  Васич Александр собрание избирателей по месту
работы

506

39.  Васич Никола собрание избирателей по месту
жительства

506

40.  Баревич Ирина Игоревна СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ПАРТИЯ РОСТА»

506

41.  Жданова Инна
Сергеевна

собрание избирателей по месту
жительства

506

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11

К.Г. Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаева

	Решение